
Pos 

 

Gp  300 - Master 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

Gp  300 - Ssp 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

111 
576 

41 
333 
762 

31 
79 

781 
4 

115 
227 
777 

13 
18 
78 

199 
7 

02 
25 

5 

Nome 

ELTON COE 
HILTON LOUREIRO 
THIAGO GT MED 
MARCELLO LINHARES 
WESLEY FUZIL 
FERNANDO BASSO 
EVANDRO LIMA 
DEMETRIUS DIAS 
TCRESPO#04 
RAFAEL MILAZZO 
MARCO LARA 
SIDNEY MONTEIRO 

JOAO FASCINELI 
DAW PEREIRA 
HEITOR OURINHO 
RAQUEL VAZ 
CAUA RODRIGUES 
SERGIO GARCIA 
GUSTAVO VIANA 
RICARDO DE CAMARGO 

Equipe 

Gt Racing Motosport 
G a ra g e m  5 7  R a c in g  Te a m  
G t  R a c i n g  T h ia g o s o b r a l g t m e d  
S u r f  Te l e c o m  W va z  R a c i n g  
Import Racing  
Fbm Racing 
Prt 
Drt @Equipedrt 
Drt Racing Team 
Rafael_Milazzo 
W. Vaz Racing  
W. Vaz Racing  

Fascineli Racing 
Tecfilracing 
Prt Racing Team 
W. Vaz Racing  
Drt 

W. Vaz Racing 

Voltas 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tempo 

10:12.619 
10:13.256 
10:26.260 
10:29.194 
10:29.452 
10:35.790 
10:51.467 
10:57.944 
10:59.863 
11:08.471 
11:33.332 
11:34.478 

9:52.235 
9:54.024 

10:00.284 
10:00.536 
10:20.502 
10:37.346 
10:50.834 
12:00.075 

Diff 

0.637 
13.641 
16.575 
16.833 
23.171 
38.848 
45.325 
47.244 
55.852 

1:20.713 
1:21.859 

1.789 
8.049 
8.301 

28.267 
45.111 
58.599 

2:07.840 

Espaço 

0.637 
13.004 

2.934 
0.258 
6.338 

15.677 
6.477 
1.919 
8.608 

24.861 
1.146 

1.789 
6.260 
0.252 

19.966 
16.844 
13.488 

1:09.241 

Melhor Tempo 

1:40.147 
1:40.978 
1:42.263 
1:43.482 
1:40.344 
1:43.681 
1:45.560 
1:47.784 
1:47.783 
1:49.318 
1:52.834 
1:52.730 

1:37.700 
1:37.977 
1:38.807 
1:38.967 
1:42.118 
1:44.350 
1:45.508 
1:56.593 

 

Classificado por voltas

Impresso: 15/04/2023 12:43:51 

Cronometragem: GUTY ALVES   Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

1.789 

velocidade Media  

139,870 

Tempo Melhor volta 

1:37.700 

Melhor Veloc. 

141,310 

Melhor Volta por.. 

13 - JOAO FASCINELI 

 

1ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

 300 

Sab - Corrida GP 300 - 300 Master 

Corrida (6 Voltas) iniciado em 12:27:15 

Autodromo de Goiania - GO 3,835 Km 

15/04/2023 13:14 


